
UCHWAŁA NR XII/124/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 70 z późn. zm.) i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 2383 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr VIII/92/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2024r. w sprawie zarządzenia inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 skreśla się punkty: 25, 49, 67, 68, 78, 84, 164, 

2) w § 2 ust. 1 punkty: 129, 209 otrzymują brzmienie: 

129) 
Pan Mateusz Zowada prowadzący firmę pod nazwą GREGORIO  
Mateusz Zowada 
43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 13 

Willa Oliwia 
43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza  13 
43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 14 

209) Pan Aleksander Panfil 
Apartamenty Ustroń 51 
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 51 
Złota 1 
43-450 Ustroń, ul. Złota 1 

3) w § 2 ust. 1 dodaje się punkt 221 w brzmieniu: 

222) 
 
Przedsiębiorstwo Turystyczne DIUNA sp.j. Robert Lubomski, Anna Lubomska 
42-500 Będzin, ul. Podwale 2 

Diuna Beskidy Ustroń 
43-450 Ustroń, ul. Stroma 2 

223) Pan Karol Dudek 
Barbara 11 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/11 
Barbara 12 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/12 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Id: 1A080392-7357-4553-94EE-DFE4500D6FEF. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

Id: 1A080392-7357-4553-94EE-DFE4500D6FEF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/124/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


